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Do soboty marszałek Adam Jarubas oraz wicemarszałek Jan Maćkowiak przebywać będą
w Winnicy na Ukrainie. Wizyta związana jest z wernisażem wystawy „Świętokrzyskie –
Winniczyzna oczami partnera” oraz obchodami Dnia Europy.

Winnicka wystawa prezentowana będzie, wspólnie z jej świętokrzyską częścią, w budynku
filharmonii winnickiej do końca maja br. Natomiast podczas tegorocznej edycji Dnia Europy
promowany będzie region świętokrzyski. Będzie mobilne kino 5D, stoisko promocyjne
województwa z informatorami w języku ukraińskim, gadżetami i świętokrzyskimi słodyczami
oraz balon promocyjny. Oprawę muzyczną zapewni regionalny zespół ludowy. Dodatkowo, w
ramach wizyty zaplanowano spotkanie z władzami obwodu winnickiego, Konsulem
Generalnym Rzeczypospolitej Polskiej w Winnicy oraz udział w wernisażu wystawy witraży
Adama Stalony-Dobrzańskiego. Równocześnie w Winnicy odbędzie się ukraińska edycja
„Świętokrzysko-Winnickiej Akademii Młodych Liderów”. Młodzi ze świętokrzyskiego
zapoznają się z funkcjonowaniem grup młodzieżowych w obwodzie winnickim, wymienią się
doświadczeniem w zakresie działalności organizacji pozarządowych oraz odwiedzą
organizacje prowadzone przez młodych liderów. Wszystkie działania odbywają się w ramach
obchodów 60-lecia współpracy województwa świętokrzyskiego i obwodu winnickiego.

***

Po raz dwunasty Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa w Kielcach podsumuje wyniki
konkursu o nagrodę NOVATOR dla osób i firm, które mają największe osiągnięcia w
dziedzinie wprowadzania innowacji i kształtowaniu pozytywnego wizerunku gospodarki
województwa świętokrzyskiego. Uroczysta gala i wręczenie statuetek NOVATOR 2017
odbędzie się w Muzeum Narodowym w Kielcach. Gościem uroczystości będzie Marek
Szczepanik, członek Zarządu Województwa.

Podczas tegorocznej gali statuetki NOVATOR 2017 przyznane zostaną w pięciu dziedzinach:
„Innowacyjna inwestycja” – uhonorowane zostaną trzy przedsiębiorstwa z województwa
świętokrzyskiego, które w minionym roku zrealizowały najlepsze projekty innowacyjne
rozumiane jako wprowadzenie nowego produktu, usługi, nowego procesu technologicznego
bądź nowej linii produkcyjnej. „Współpraca nauka – przemysł” – uhonorowane zostanie
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przedsiębiorstwo z województwa świętokrzyskiego, które zrealizowało najlepszy projekt we
współpracy z placówką naukowo-badawczą. „Lider innowacyjności” – wyróżnienie otrzyma
osoba, firma lub instytucja o znaczącym dorobku w dziedzinie wdrażania i propagowania
innowacji. „Animator gospodarki” trafi do osoby, firmy lub instytucji tworzącej warunki dla
rozwoju gospodarczego. „Młody novator” – dla osoby, która ma mniej niż 30 lat i jest
autorem najciekawszego, nowatorskiego rozwiązania technicznego lub organizacyjnego.


